Pitagorae invenisse nom  
philosophie.

Sophia a 3. p. b.

Sophi sapientis apellabat!

Duo principia p̄fia.

Ebiām nō pitagoras primus appellauit. seq; p̄fium cum sycone allo  
queretur. Leonem syconiorum tyrannum sine philiaſiorum: ut ait hera  
clides ponticus in libro quem scripsit nullum n hominum: sed solū  
deum esse sapientem. Antea ergo sophia: id est sapientia dicta: que nūc  
philosophia dicitur. & q̄ uincit profitebantur. sophi: id est sapientes  
appellati: quicunque ad summam animi uirtutem excreuerant. hos  
nunc honestiori vocabulo audire: pitagora p̄fes hoc est sapientie  
studiosos appellamus. Ipsi tamen sapientes sophiste uidebantur sint dicti:  
nāq; hi solum: uerum poete quoq; sophistarum & besiodum admirans  
ita illuc uocat. Sapientes uenient isti habiti sunt. Tales Solon: piander:  
cleobolus. chilon: bies. Pictacius his annumerant pleriq; Anacharsis  
Scytham. Misoneum. chineum. pherecidem syrum. epimenidemq; cretensem.  
Addunt alij & Psistratum tyrannum. Et hi quidem sapientes dicti pri-  
cipia p̄fie. Enimvero p̄fie duo fuerunt principia. vnum quod ab Ana-  
ximandro. Alterum quod a Pitagorae fluxit. Anaximandri thales pre-  
ceptor fuit. Pitagore nō pherecides. Appellatumq; ē id p̄fie genus  
ionicum q̄ thales ex ionia fuerit. Milesius quippe. Anaximandru  
instituit. hoc autem italicum. quod illius auctor pitagoras in italiā  
ut plurimum philosophatus fit. Desinit autem ionica quidem in dicto  
machum Socratē & theophrastum: italica nō in epicurum. Q uippe  
thaleti successit Anaximander. Anaximandro anoximenes anoxi-  
meni. Anaxagoras. Anaxagore Archelaus. Et nō Socrates qui prior ethici  
inuenit. huic nō cum socratici reliqui. Tum imprimis Plato qui ueterē  
academiam instituit. Platoni Speusippus & Xenocrates ei Polemo Pole-

24

moni erant & crates. cui Archislaus qui medium induxit academiam. Et Lacides qui nouam academiam inuenit. Lacidi carnaedes. ei q̄b̄ chthoniachus. Atq; in hunc modum incitomachus desit. Sic autem in crisippum. Socrati successit Antisthenes. Antisthenetio genes cynicus. Et iūo cratib; thebanus. Cratii zeno attiens. Zenoni cleantes. cui crisippus. In Theophrastum iūo sic desit. Platoni succedit Aristoteles. Aristotelei iūo Theophrastus. & hunc quidem imodum ionica phisica desinit. Porro ita hęc series fuit Phoenicidi pitagoras. Pitagore theleuges filius successit. Et xenophanes. cui parmenides. hinc zeno eleates. Leuippus zenoni. Democritus p̄ Leuippo democrito complures. sed inter reliquos manisphantes nouiciles celebrantur. eis iūo suo ordine successit epicurus. Philosophi autem generaliter in duo genera distribuuntur. Alteri ex his dogmatici sunt dicti quiq; de rebus veluti comprehensibilibus differunt. Alteri ephectici qui assensum continent ut de rebus ita disputant. quasi comprehendi non possint. Ex his plerique ingenij sui monumenta reliquerunt aliq; nubil penitus scripere his ut quidam uolunt. Socrates adnumeratur. Stilpon item philippus menedemus. Pyrrho Theodorus. carneades. Bryson. pitagoras etiam secundum quosdam Aristochius. preter epistles paucas. Sunt qui singula tantum opuscula scripserunt ut melissus. Parmenides & Anaxagoras. plura scripsit zeno plura xenophanes. Democritus. Aristoteles. Epicurus. crisippus aliq; complures. Philosophorum aliq; a ciuitatibus sunt appellati. ut elienses. megarenses eretici & cyrenaici. Quidam a locis. ut academici. stoici. Abeuentibus aliq; ut peripathetici. non nulli a probis. ut cimici. Alij ab affectibus ut euodemaci. Quidam ab elevationis fastu. ut qui se philalethes. id est ueritatis studiosos sine eclecticis. & analogeticos vocant. Sunt item quia preceptoribus dicti. ut socratici & epicurei. Atq; ali quidem quod de natura rerum scripserunt phisici. Alij quia circa mores potius se occupaverunt ethici. ceteri uero cōsiderendo dialetici uocati sunt. hi scilicet qui uerborum ac rationum acumine pugnant. Dividitur aut phisica in partes tres. phisicam. ethicam & dialeticam. Phisice

philosophorum. Partie v. vnde.

proprium est de mundo & de hisque sunt in eo differere: Ethice  
iū de vita moribus tractare. Porro Dialetice ambarum par-  
tium offerre rationes. Sola usq; ad Archelaum physica uigunt.  
A Socrate ut dictum est ethica initum sumpsit. & a zenone  
elevata Dialetica. Ethice pars in sectis & scindit. Academica  
cyrenitcam. eliacam. megaritcam. cynicam. ereticam. dialetica.  
peripateticam. Stoicam & epicuream. Veteris Academie principes  
fuit plato. medie Archesilaus. nonne lacydes. cyrenaice aristip-  
pus cyrenitus. eliacae. phedon eliensis. megarite eudides megaren-  
sis. cynicae. Antisthenes atthenensis. Ererice medemus eretren-  
sis. Dialetice dichomitus calcedonensis. peripateticus aristoteles  
stagirites. Stoico Zeno cyriacus. Porro epicurea ab auctore ipso  
appellata est. Ceterum hippobotus in libro de sectis. nouem autem fuisse  
sectas atq; instituta ex his meganitcam primo loco constituit. Secun-  
do ereticam. tertio cynicam. & quarto epicuream. Quinto an-  
niciam. Sexto theodoriam. Septimo zenoniam. eandemq; stoicam.  
octauo academiam veterem. nonne peripateticam. Cynic autem  
& eliacae atq; dialetice nullam mentionem facit. Ea iū que pyronia  
dicitur propter obscuritatem a plurimis repudiatur. hanc ipsis  
tamen pleriq; secundum aliquid sectam esse dicunt. secundum ali-  
quid negant. Eam deniq; sectam dici auunt que ratione quāda  
iuxta id quod apparet impromptu est sequitur. cuius seq; uidetur.  
Secundum quod & scepticem non incongrue sectam appellabimus.  
Verum si sectam intelligimus appellationem ex his dogmatibus co-  
stantem. que sibi ipsa consentiant non iam appellabitur secta. neq;  
in dogmata sive decreta habet. ista in p̄ne incunabulis prouecti-  
bus. partibus sat isq; breuiter diximus. & n̄m & ante paulum  
electica quedam secta a potamone alexandrinō inuicta est. qui de  
singulari sectis quæq; sibi placuerent se legit. Usus autem illi est ut  
institutione sua frateretur. multiples esse ueritatis examen. Alte-  
rum scilicet a quo iudicium fiat hoc est principale. Alterum per  
quod idem solertissimam intimamq; imaginem. multaq; rerum  
cūm materiamq; & qualitatem affectionemq; ac locum ex quo  
scilicet & a quo. ubi & in quo. Finem iū ad quem cuncta referunt

uitam esse aut omni uirtute perfectam: non absq; corporis natu-  
ralibus externisq; bonis. Sed iam de uiris ipsiis cuiusmodi fue-  
rint dicendum. Ac primum de thalete.

### THALES MILESIUS INCIPIT

**T**HALES Itaq; ut herodotus: duris ac democritus aut-  
pre examio: matre cleobulina: ex thelidarum familia  
qui phenicium nobilissimi a cadmo & agenore origine  
ducunt. Platone quoq; teste natus: primusq; sapiens uocatus e.  
quo tempore damosius atenisi principis erat. subquo sectemq;  
sapientes appellati sunt: ut demetrius phalereus in descriptione  
principum meminuit. Milesi autem eius inscriptus est: profectus  
est cum neleo ex phenice: cum ille patrio solo excidisset: sive ut  
pluribus uisum est indigena milesius & claro genere fuit. Post  
rei p. negotia se ad contemplandam rerum naturam transtulit.  
Sane iuxta quoddam nullum ingenij sui monumentum dereliquit.  
Nam que in eum refertur nautica astrologia: phoci sami esse peri-  
bentur challimacus inuentorem fuisse minoris urse a notasse il-  
lius stellas tradit qua phenices nauigant. Secundumque stā  
duosola conscripsit: de conuersione scilicet & equinoctio: cetera  
facilia esse ad percipiendū arbitratius. Putant pleriq; primum  
astrologie secreta rimatum: solis defectus conuersiones preduxi-  
sse ut aut euendimus mea quam de astrologia scripsit historia.  
Q uocata xenophanem & hecclodatum illum maxime fuisse  
miratos? Id ipsum autem heraclitus democritusq; testantur.  
Sunt qui illum immortales animos primum dixisse asseueret  
ex quibus est cherillus poeta. Primus & solis cursum a conuer-  
sione in conuersione repperit: solisq; magnitudine lunarem  
orbem comparatu septingentesimam & ingesimam illius parte  
esse prior & quibusdam placet dixit. Primus etiam mensis  
ultimam triacada idest trigesimam uocauit. De natura quoq;  
prior ipse differuit. Inauicatis etiam illum animas inesse pu-  
tauisse. Aristotleles & hippias auctores sunt concidentem id  
ex magnetē lapide & succido. Ab egyptis iō pcepta geometrē

Thales miliesius.

disciplina: primum descripsisse circuli triangulum rectis lateribus:  
& imolasse bouem refert pamphila. Alij pitagoram dicunt: ut Ap-  
ollodorus ratiocinatur. Porro que callimachus ait euphorbum  
phrigem inueni esse: scalena & trigona & queq; ad lineas specu-  
lationem pertinent: ea iste auxit artis propagantur. Constat illum  
& rei p. comodis optime consuluisse. Nam cum socios milesios cre-  
sus habere oraret: obstitit ille: Etq; res postmodum cyro victoria  
potita salus ciuitatis fuit. Solitarius eum ac priuatam uitam  
ad amasse tradit hermides. Quidam uxorem duxisse filiumq;  
cydium proceasse. Alij celibem perseverasse: scirioq; filium sibi  
adoptasse ferunt. Et cum rogaretur cur filios non procrearet qd  
filiorum onore non teneretur respondisse. Vrgenii matri ut se  
matrimonij vinculis astringeret: ad huc intempestuum esse di-  
xit. Enim fere inuenta cum sibi illa acris insisteret: iam  
inquit intempestuum est. Scribit autem hyeronimus & hodi-  
us in secundo commentariorum eum cum uellet ostendere quid  
sit facile ditari preconita futura ubertate: conduxit esse clearia:  
pecuniasq; inumeras sibi comparasse. Principum cum aquam  
esse dixit & animatum mundum ac demensibus plenum. Anni  
tempora illorumq; uicissitudines priorem inuenisse ferunt: enimq;  
in trecentos sexaginta quinq; dies diuisisse fruilla preceptore us  
est: nisi inquantum egypciis sacerdotibus: eo profectus familiarite  
inbesit. Porro hyeronimus mensum esse pyramides umbram ad  
seruandum memoriz: tradidit: quando nobis equa magnitudine  
sunt. Brasibulo quoq; milesiorum tyanno ut ait munies con-  
iunxit. Que uero de tripode a pectoribus inuento sapientibusq;  
a plebe milesiorum dedicato memorantur manifesta sunt. Aint  
n. ionicos adolescentes quoddam a pectoris milesibus iactum re-  
tissemisse. Captio deinde & educto tripode orta contentio non an  
sedata est: qd delphos a milesiis missum responsum adeo est illius ee  
debere qui primus omnes sapientia excelleret. Datur ergo Tha-  
leti: thalesq; illum alij dat: & rursus aliis alij donec ad Solone  
uentum est. Qui deum primum sapientia afferent: illum del-  
phos misit. Ista callimachus in iambis alter tradit: accepta scilicet

habuit nullum  
Thales preepto  
rem.

Alexandrio milesio. Cathidem n. quenquam Archadem phialam reliquise atq; mandasse clare sapienti qui. pmo. datamq; thale ti. Quam ille Appollini dictione misit sic dicens. Thales examini filius milesius Appollini delphimam grecorum premium bis matus. Qui autem cunctum tulenat phialam chathidis filius tyron vocabatur ut eleusis ait in libro de Achille & Alexo mundus non fabulosorum. Eudoxus autem enidius euonitesq; milesius ait crest amicum quandam aureum poculum a rege accepisse ut illud sapientissimo grecorum daret. ipsiusq; thaleti dedisse puerisq; ad chylonem ei no cum a pichio quereret quisnam se esset serpentior. responsum esse mylonem. de quo suo loco dicimus. Hunc Eudoxus pro cleobolo. plato pro periandro ponit. Qui autem pithum rogaueant Anachasis fuit. Dedacus platonius & clear chne. phialam a cresto ad pittatum missum: atq; ita in orbem circulatam ferunt. Andron uero in tripode argius ait iuntutis pium serpentissimo grecorum triplex constituisse: eunq; Ari stodemum spartiacam fuisse iudicatum: quem ita concessisse chiloni. Meminit Aristodemus alceus quoq; afferens dictum illud apud spartiatas celebre. Pecunie uir pauper uero nemo bonus e ad Aristodemum referri. Plerique a periandro ad trasibillum millesiorum tyrannum onusquam nauem missam referunt. Ea uero cum circa coum mare naufragium fecisset. innuentum postea a piscatoribus triplodam: qui ea uehebatur. Phanodicus circa mare atticu reptum atq; in urbem delatum scribit: factaq; conctione ex decreto publico bianti missum: causum suo loco dicimus: cum debitate dicendum erit. Alij a vulcano fabre factum tradunt. ac pro munere pelopis adeo datum: cum ille yxoren duceret domum ad ne nelaum peruenisse: raptumq; cum helena ab Alexandro in coum mare fuisse iactatum alacena: nyxarum casam fore afferente. Post lapsum temporis: cum quidam illuc lebedij retisiactum mercati essent: triplex quoq; fuisse comprehensum & cum exerto iuglio coum ascendissent: hi quos inter fuerat orta contentio nihilq; proficerent: miletum que erat metropolis eam rem detulerunt missa milesius legati: qui eam rem componerent.

at delphini

*Tales sapientem tripoda donauit.*  
*Chrysanthus.*

infecto negocio reuersi sunt. Milesij ut se contemni uiderunt aduersus eos armis decernere pergunt plurimisq; hinc inde cadienibus diuino oraculo responsum est: sapientissimo dandum tripoda. Mox in Thalem utraq; partes confondere. hunc ille postmedium didimeo deuenit appollini. Cois itaq; responsum non ante quieturum contentionem: q; aureum tripoda uulcani opus in mare iactatum: ex urbe eduerent. & ad eius uiri domum ferrent: qui presentia & preterita & futura nosset. Milesius ut supra tam diximus responsum iuro illi dandum qui sapientia primus esset omnium. Sed de his hactenus. hermippus autem inuitis in hunc refert quod aq; busidam de Socrate dicitur. Aiebat inquit trium maxime regae causae: gratias se fortune agere. Primo q; homo non bellua demde q; uir non mulier. tertio q; grecus esset natus non barbarus. Fertur cum domo exiret inspicendorum siderum ca in subiectam scrobem cecidisse: euulantiq; probro dictum ab anima domestica. Quia ratione o Tales que in celis sunt comprehensurum te arbitraris: qui ea que sunt ante oculos uidere non uales. Astronomie sene fuisse studiosissimum: & timon sciuit: qui illum in filius eius rei laudat oīoy δε τηλαδιάληα ορθούσις αρχό. Porro que ab eo scripta sint adducendos uersus pertingere labon circuus auctor est. §

Inscriptosq; magni ipsius uersus mleti in ionia nutritum astrolegumq; fuisse: & ē antiquissimum scripia testari. Quero ipius celebrentur ista ē non multa uerba pudentis animi inditum sunt. Nonum aliquid sapiens diuina vnu quippiam preclarum elige. Solues n. loquacium infinitos sermones uiuorum. Feruntur eius & iste sententiae. Antiquissimum eorum que sunt omnium deus. Ingenitum n. pulcherrimum: mundus. adeo n. factus est: maximum locus. Capit n. omnia. uelocissimum mens: nam puniuersa discurrit. Fortissimum: necessitas. Cuncta n. superat sapientissimum: tempus inuenit nanci omnia. Nihil ait morte a uita differre. Tu uō eit quispiam quare non moreris

quia nihil inquit differt. Seicitantur cuidam quid prius  
 factum esset nox: an dies: nox aut una prius die. Interroga-  
 tur latenter ne deos homo male opere: nec cogitans quidem  
 inquit. Fercentanti adultero: unaret ne se minime adul-  
 terasse: non erat purum adulterio deterius. Interrogatus  
 quid nam esset difficile: se ipsum inquit nosse. Quid contra  
 facile: alios monere dixit. Quid suauissimum: frui inquit  
 tyrannum inquit senem. Quo pacto aduersus fortunis iustus  
 quispicam ferat facillime: si inimicos aut uideat deterreret af-  
 festos. Quomodo optime & iustissime uiuemus: si que in alijs  
 reprehendimus aut: ipsi non faciemus. Quisnam felix sit qui  
 corpore inquit sanus: fortuna locuplex: animo non ignarus:  
 aut imperitus est. Amicorum presentium & absentium eque-  
 memores debere esse ait. Non componere faciem: sed bonarum  
 artium studijs animum excolere predaram esse. Noli inquit  
 ditari nequiereret neq; te minus uocet seruo contra coniunctos  
 tibi ac sociis dictus. Quecumq; aut stupendia parentibus intuleris  
 eadem ipse a filiis expelta. Nilum ait excrescere quando etesse  
 que contrarie sunt undas repellunt: ortum primo anno trigesi-  
 me quinta olympiadis thalem. Appollodorus in chronica ait. Mor-  
 tuumq; etatis anno LXXDVI. sive ut soferates tradit nonagesi-  
 mo. Quinquagesima quippe & octaua olympiade esse de-  
 functum. Cresi uero fuisse temporibus. Cui & pollicius sit al-  
 ium fluvium aduersus undis sine ponte trajectere. Fuisse &  
 alios quinq; huius nominis viros Demetrius magnesius in equi-  
 noccis fatetur. primum rhetorem calantinianum.  
 secundum pythagoram sciorum. Megalophen tertium. eumq;  
 antiquissimum ferme besiadi. homeri lycurgiq; temporibus.  
 Quartum cuius meninuit duris in libro de pictura. Quintu-  
 m iuniorum & obscurum: cuius & Dionisius in criticis mentione  
 fecit. Sapiens igitur thales obiit cum certamen gymnicum  
 spectaret estu felicitate ac siti & infirmitate fatigatus iam ue-  
 tulus. In cuius laudes extant epigrammata huius illud est.  
 nosce te ipsum. Quod Antisthenes in successionibus ait fuisse

deteriores.

T  
na

phemes idq; sibi usurpare chylonem. hoc in loco generatim 1902.  
facienda mentio est: quenam scilicet fuerit de illis interne-  
teres & quanta discordia. Damon cyreneus cum de philoso-  
phis scriberet. omnes insimulat & septem imprimis. Anaxime-  
nes omnes ait poetice magis fuisse studiosos ducarchus neq;  
sapientes: neq; phos fuisse cicerit: sed senatos plane uiros Le-  
gumq; latores. Archetinus syracusanus: illorum cum cypho  
lo congressum scripsit: cui se quoq; interfuerat. Euphorus  
apud oreolum: preter unum thalem congressos tradit. Autem  
autem quidam & in pamonio & corinthon & delphis eos conue-  
nisse illorumq; sententias ponunt: quenam cuius sit expo-  
nentes: ut illud lacedemonius fuit chyo sapiens: qui hoc ait  
mibil nimis. Tempora cuncta ad sunt bona. Magna & de illorū  
numero discordia est. Leondrus n. pro cleobulo & misone leo-  
phantum gorsiada lebedum sive ephesium inserit. epymeni  
demq; crebensem. Plato autem in pitthagora. Misoneum pro  
periando. Ephorus pro misone ponit anarchasim. Alij pittha-  
goram adiciunt: porro ducarchus. quatuor nobiscorsensi  
omnium sapientes tradit. Thalem. Biantem. Pitthacum atq;  
Solonem. Tum senex alios nominat: quorum ex numero tres  
elegit. Aristoclemonum. Pamphilum. chylonem. lacedemonem  
cleobolum. Anarchasim & periandrum. Addunt quidam Ar-  
cisiaicum cabam sive scabram arguum. hermippus autē  
in libro de sapientibus. decem & septem fuisse tradit. quoq;  
ex numero septem alijs alter elegant: sic autem illos computat.  
Primo loco ponit Solonem: tum thalem pitthacum. Biantem  
chylonem. cleobolum. periandrum. Anarchasim. Acusilauz.  
Epimenidem. Lephantum. pherecidem. Aristoclemonum. Pitta-  
goram. Lasum. camartide. seu sisimbrim. sive ut Aristoxe-  
nus tradit cabrini filium. hermioneum. Anaxagoram.  
E nimio hippopotus in descriptione phorum: hanc illorum  
seriem exponit. Primo orpheum. deinde Linum: tum Solo-  
nem periandrum. Anarchasim. cleobolum. Misoneum. thale-  
Biantem. pitthacum. epicarmum: & extremo loco pitthagora.

Feruntur & iste Thales ep̄te. Thales Phereculi. Audio te pri-  
 mum ionum de diuinis rebus apud ḡcos palam differere pa-  
 rare. Verum iustiore fortasse sententia inter amicos ea que  
 scriperis leges quam passim quibuscūq; p̄mittit: nō illis emo-  
 lumento futura. Evidem si tibi gratum cognouero. uolo  
 conscius eorum scribis esse. Ac siquidem inbes ad te mature  
 proficiscar. Neq; n̄ adeo amentes ac stolidi sumus ego & So-  
 lon atheniensis. ut cum nauigio cretam petierimus n̄ isen-  
 di gratia. egypti q; itidem penetrauimus. ut iste sacerdotibus  
 & astronomis congrederemur. ad te non pari studio nauiga-  
 turi sumus. Veniet n̄ & Solon ipse. si achiuas. Namq; tu loci il-  
 liis amore detenus. raro in ioniam transis. neq; peregrino-  
 rum hominum desiderio tangeris. uerum uti tantum ut spe-  
 ro scribendi negocio incumbat. at nos qui nihil scribemus  
 greciam Asiamq; peragramus. Vale. Thales Soloni. Athenis  
 si excedas miletū ut equidem reor comodissime habitare pot-  
 es. est n̄ uestra colonia. patierisq; durum nihil. Quod si &  
 apud milieios execrariſt tyrrnidem. eque n̄ ubiq; tyrranos  
 infestos habes. ut cum amicis scilicet uiuere nobiscum. erit  
 iocundissimum. Scriptis ad te Bias quoq; ut priuam pro-  
 ficiaris. Eam tu urbem si gratius in abitanteris. & ipsi eo  
 ad te adiuuabimus. Vale.

### SOLON SALAMINIVS:

**S**olon ex ecclitate salaminivus: primum quidem eam si-  
 satheam iuexit atheniensibus. sic autem appellabat  
 corporum possessionumq; redemptio. Plurimi quippe p̄sum-  
 mam inopiam feneratoribus corpora sua exponebant. ac sup-  
 his fenerabantur. Cum igit̄ sibi seprēm talenta ex patrimonij  
 sui iure celeberentur. ea prior indulxit. ac reliquo idem face-  
 re exemplo suo prouocauit. Etq; lex fiscachaea appellata ē.  
 Hoc illi id quod minime obscurum est felix initium faustūq;  
 fuit ad ceteras condendas leges: quas enumerare longissi-  
 num effet. minimeq; necessarium: cum ille tabulis eris  
 incisse sint: est autem id ipsius factum uel celeberrimum cu

de proprietate salamine ipsius patrie inter athenienses &  
magarenses ferme usq; ad interitum armis demicatum  
eret. Ac multis cladibus accepis capitale apud athenienses  
esse ceperat: si quis legem de vindicanda insula ferre au-  
diret: Sollicitus solon ne uel tacendo parum reip; consulet-  
uel consilendo sibi noceret: subitam sibi clementiam simulat: cu-  
ius uenia non dicturis modo prohibita: sed & facturus erat.  
Denn formis habitu more uocordium in publicum euolat: fac-  
toq; concursu hominum quo magis consilium dissimulet: in  
solitis sibi uerbis p; preconem suadere populo cepit: quod ue-  
tabatur: omniumq; ita animum cepit ut aduersus megare-  
ses bellum extemplo decernerent: insulaq; deuictis hostibus  
atheniensium fieret persuasit atheniensibus treiciam quoq;  
sibi vindicare cherponem. At ne magis uij q; ure Salam-  
niam possidere uideret effusis quibusdam tumultis cada-  
uera ad orientem sollem conuerta qui atheniensibus sepellien-  
di mos erat ostendit. Sepulcrum autem ipsa ad orientem posita in  
sculptaq; ipsis pagorum nomina: quod proprium athenensium  
fuit. Aunt pleriq; illum & hominem scriptisse cathalagum ab  
eo loco ubi diuacem ex salamina duodecim duxisse naues ait  
Ex eo iam tempore plebis inseparabiles ita conuerterat: ut sibi  
illum omnes negare cuperent: eis uero intantum absuit  
ut acquiesceret ut auctore Socrate pisistratum quoq; propri-  
quum suum: cum sibi tyrannidem parare intellegret: qua-  
cum in se fuerit prohibuerit. Nam euocata coniunctio profec-  
tus in publicum lorica armatus & clipeo pisistrati insidias  
et improbos conatus aperit: neq; id solum uerum & iuua-  
re paratum: ac pro libertate pugnaturum assenerauit: vi-  
ri inquiens athenienses: alijs quidem sapientior: alijs uero  
fortior sum. Sapientior n; illi sum qui pisistratum non au-  
madiuerterint: fortiorq; his qui scunt illum quidem: sed  
metu reticent. Senatus uero quod studerent pisistrato in-  
sanire illum proclamabant. At ille meam inquit insania  
cuibus breue tempus ostendet: cum ueritas in luce uenerit